
商品名稱及文號：

華南產物強制汽車責任保險(自用) 111.12.15金融監督管理委員會111.11.11金管保產字第1110494687號函修正。華南產物強制汽車責任保險駕駛人傷害附加條款88.03.05台財保
第881782855號函核准；113.07.15依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。華南產物金安心機車責任保險113.10.08(113)華產企字第296號函備
查。華南產物汽車第三人責任保險(自用) 113.10.08(113)華產企字第295號函備查。華南產物汽車第三人責任保險超額責任附加保險乙式113.07.15(113)華產企字第129號函備
查。華南產物汽車第三人責任保險慰問金費用附加條款113.07.15(113)華產企字第119號函備查。華南產物汽車第三人責任保險乘客體傷責任附加條款113.07.15(113)華產企字第
125號函備查。華南產物汽車第三人責任保險附加駕駛人傷害保險95.03.17(95)華企字第024號函備查；113.07.15依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號
函修正。華南產物汽車第三人責任保險附加駕駛人傷害保險傷害醫療給付附加條款95.03.17(95)華企字第025號函備查；109.11.25(109)華產企字第304號函備查。華南產物汽車
保險道路救援費用附加條款113.07.15(113)華產企字第134號函備查。華南產物汽車車體損失保險甲式(自用)113.10.08(113)華產企字第294號函備查。華南產物汽車車體損失保險
乙式(自用) 113.07.15依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。華南產物汽車車體損失保險丙式-免自負額車對車碰撞損失保險113.07.15依金融監督
管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。華南產物汽車竊盜損失保險(自用) 113.07.15依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。

給付項目：

第三人傷害責任、第三人財損責任、駕駛人之失能、死亡、傷害醫療給付、乘客傷害責任、第三人慰問金費用、道路救援費用。

汽機車保險專案

商品特色
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金安心機車責任險
被保險人因騎乘被保險機
車發生事故致第三人傷亡
或財損之責任。採固定費
率投保便利。

機車駕駛人傷害險
因天雨路滑騎車摔倒、撞
到路樹等單一車輛所致機
車騎士傷亡。

第三人責任險
被保險人因駕駛被保險汽
車發生事故致第三人傷亡
或財損之責任。需依賠款
紀錄計算保費。

第三人責任超額險
減輕第三人責任保險傷害
及財損之責任，即啟動此
險保額來賠償。

第三人慰問金費用
被保險汽車發生意外事故致
第三人傷亡時，探視傷者或
前往喪家所支付慰問費用。

道路救援費用
被保險汽車因故障或發生
事故致無法行駛時，本公
司支付必要之服務費用。

乘客體傷責任險
保障被保險汽車發生意外
事故致車上乘客之傷亡。

駕駛人傷害險
保障被保險汽車發生意外
事故致駕駛人之傷亡。
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單位：新臺幣 / 元

單位：新臺幣 / 元

強制汽車責任保險（一年期）
每一人傷害醫療 20 萬

每一人死亡或失能 200 萬

輕型機車

424 元

重型機車

658 元

自小客車（新投保）

1,398 元

任意險保障內容
機車保險 汽車保險

方案 F

金安心機車責任險

機車駕駛人傷害險

第三人責任保險

第三人超額責任險

第三人慰問金費用

道路救援費用

乘客體傷責任

駕駛人傷害險

每一個人傷害

每一意外事故傷害

每一意外事故財損

失能死亡

傷害醫療

每一人傷害

每一意外事故傷害

每一意外事故財損

保險期間累計

每一人醫療 / 每一事故醫療

每一人身故 / 每一事故身故

最高拖吊 / 保險期間累積

每一人傷害 / 每一事故傷害

失能死亡 / 住院日額

車種 / 性別 / 保費

新投保

一年無肇事

二年無肇事

三年無肇事

重機

1,788

1,619

1,449

1,280

重機

1,432

輕機

960

輕機

928

841

754

667

男性

6,908

6,320

5,732

5,144

女性

6,320

5,732

5,144

4,556

男性

8,597

8,009

7,421

6,833

女性

8,009

7,421

6,833

6,245

男性

9,607

8,997

8,387

7,776

女性

8,997

8,387

7,776

7,166

方案 A

100萬

200萬

20萬

200萬

20萬

-

-

-

-

-

-

-

-

-

方案 B

-

-

-

-

-

200萬

400萬

50萬

200萬

1萬 / 2萬

10萬 / 20萬

-

-

-

方案 C

-

-

-

-

-

200萬

400萬

50萬

200萬

1萬 / 3萬

10萬 / 30萬

30K / 3萬

-

-

方案 D

-

-

-

-

-

200萬

400萬

50萬

500萬

1萬 / 3萬

10萬 / 30萬

50K / 3萬

100萬 / 400萬

100萬 / 2000元

方案 E

-

-

-

-

-

300萬

600萬

50萬

1000萬

1萬 / 3萬

10萬 / 30萬

100K / 3萬

200萬 / 800萬

200萬 / 2000元

自
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額

開車/騎車族⋯照過來！任意責任保險不能少！ 
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1. 消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保及商品風險。

2. 本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。

3. 本商品經華南產物保險股份有限公司（以下稱華南保險）合格簽署人檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，

基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法

情事，應由華南保險及其負責人依法負責。

4. 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率（預定附加費用率）機車保險最高37.77%，最低35%、汽車保險最高35%，

最低35%；如要詳細瞭解其他相關資訊，請洽華南保險免付費電話（0800-010-850）或企業網站（網址https://www.south-china.com.tw），以保

障您的權益。

5. 本商品及商品簡介係由華南保險所發行與製作，華南保險保留最終承保與否及保險費調整之權利，其他未盡事宜，悉依保單條款規定

辦理。

注意事項

1. 上列機車險保費係依據重型機車、輕型機車所計算之參考保險費，汽車險保費係依五人座自小客且年齡為 30-60 歲車主所計算之參考

保費。實際保險費仍需依照車種、被保險人年齡、性別及賠款紀錄及保險生效日來進行核算。

2. 如需投保車體損失險或竊盜險，請洽臺灣銀行各營業單位服務人員另行報價。

3. 本專案商品之保險期間為一年。

4. 本專案各項保險商品之保險費與保險金額如有變更，依變更後保險費或保險金額為準。

5. 投保理賠紀錄有誤時，華南保險將保留加收保險費差額之權利。

專案組合說明

詳情請洽臺灣銀行各分行服務人員

總公司：11071 台北市信義區忠孝東路四段 560 號 5樓

電話：02-2758-8418（代表號）/ 免費申訴電話：0809-005-607

公開資訊網頁：https://www.south-china.com.tw

本商品及簡介由華南產險發行與製作，並負擔基於保險契約所產生之權利與

義務，透過「臺灣銀行股份有限公司」為行銷通路並代理其保險商品，惟承

保與否及保險給付之責任由華南產險負責。 

臺灣銀行保險代理部客戶服務及申訴電話:(02)2349-3889 


